
Id: C6678B7E-FE43-42D3-A201-32C9F20513C7. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 752/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2022 r. poz. 1526 ze zm.) i art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 737/2023 Zarządu Powiatu Nakielskiego z 17 lipca 2023 r. w sprawie powołania komisji 

egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, wprowadza się 

zmianę w § 1. , który otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Na wniosek Pani Magdaleny Szczepańskiej, nauczyciela Powiatowej Poradni Psychologiczno- 

-Pedagogicznej w Nakle nad Notecią, ubiegającej się o stopień nauczyciela mianowanego, powołuje się 

komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w składzie: 

1) Ewa Szłapa – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę; 

2) Joanna Paliwoda – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

3) Dorota Iwona Myszka – ekspert; 

4) Barbara Szewczyk – ekspert; 

5) Ewa Burzyńska – dyrektor placówki." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta 

 Tadeusz Sobol............................................................ 
 

 Wicestarosta 

 Tomasz Miłowski....................................................... 
 

 Pozostali członkowie Zarządu 

 Beata Danielewska-Szymczak................................... 
 

 Ignacy Pogodziński.................................................... 
 

 Jarosław Schulz......................................................... 



Id: C6678B7E-FE43-42D3-A201-32C9F20513C7. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Na podstawie pisma Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy (znak sprawy: WEPSiP.102.1.14.2023.EBM) 

z 17 sierpnia 2023 r., zmieniono skład komisji egzaminacyjnej na stopień nauczyciela mianowanego w ten 

sposób, że w miejsce Małgorzaty Babyszki powołano Joannę Paliwodę, jako przedstawiciela organu 

sprawującego nadzór pedagogiczny. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


